



SVAR VIÐ FYRIRSPURN

Viðtakandi: Borgarráð

Sendandi: Samningateymi Reykjavíkurborgar við lóðarhafa og landeigendur vegna Borgarlínu í Reykjavík.

Svar við fyrirspurn áheyrnarfulltrúa Miðflokksins um flutning Nýju sendibílastöðvarinnar.

Á fundi borgarráðs, þann. 3. mars 2022 var lögð fram svohljóðandi fyrirspurn áheyrnarfulltrúa Miðflokksins:

- „1. Hvert er áætlað að Nýja Sendibílastöðin flytji starfsemi sína?
2. Var samið um ókeypis lóð fyrir stöðina? Ef svo var ekki, hvert var gjaldið fyrir byggingarréttinn?
3. Hvernig á að leysa aðkomu að Endurvinnslunni þegar hin svokallaða borgarlína verður komin?
4. Áætla borgin að kaupa upp Knarrarvog 4 með sama hætti?“

Svar:

1. Það er óráðið og er þeirra að ákveða.
2. Nei, ekki var samið um nýja lóð.
3. Eftir að hanna nýtt gatnakerfi á þessu svæði og verður hannað samhliða hönnun borgarlínu.
4. Ekki er gert ráð fyrir að þörf verði á því.

Virðingarfyllt,

Glóey Helgudóttir Finnsdóttir
Ívar Örn Ívarsson
Óli Jón Hertervig